
UCHWALA NR LIII/329/2018 
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 26 września 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu na 2018 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z2018r. 
poz. 995, 1000, 13491 1432) oraz art. 211, art. 212, art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz, 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366 i 1693) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLIII/2ól/2017 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 27 grudnia 2017 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 6 otrzymuje brzmienie:

„§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 
10.425.149,83 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Powiatu 
Łowickiego, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 3.845.022,90 zł;

2) zaciągniętego kredytu w kwocie 6.580.126,93 zł.”;

2) § 7 otrzymuje brzmienie:

„§ 7. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 12.445.022,90 zł i rozchody budżetu w łącznej 
wysokości 2.019.873,07 zł, zgodnie z tabelą 10.”;

3) § 9 otrzymuje brzmienie:
„§ 9. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości 117.900,00 zł;

2) celową w wysokości 108.200,00 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego.”;

4) § 11 otrzymuje brzmienie:
„§ 11. Wydatki budżetu powiatu obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego:

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe 
w łącznej wysokości 3.810.400,00 zł;

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe 
i celowe w łącznej wysokości 2.000.927,88 zł.”;

5) zmienia się tabelę nr 1 „Dochody Powiatu Łowickiego” zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

6) zmienia się tabelę nr 5 „Wydatki Powiatu Łowickiego” zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;
7) zmienia się tabelę nr 6 „Zestawienie zadań inwestycyjnych” zgodnie z załącznikiem nr 3 do mniejszej uchwały 

i otrzymuje ona brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały;

8) tabela nr 10 „Przychody i rozchody budżetu Powiatu Łowickiego” otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
nr 5 do niniejszej uchwały;

9) załącznik nr 1 „Dotacje z budżetu Powiatu Łowickiego” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

id: 620740B1-I839-4F74-87DA-38E734B58F18. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Powiatu 
Łowickiego
ą ,:y f  r 'U

Krzysztof Gorsi

Id: 62 0740B1-183 9-4F74-87DA-3 8E734B5 8F18. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr ł do uchwały Nr LIII/329/2018

Rady Powiatu Łowickiego

z dnia 26 września 2018 r.

Dochody Powiatu Łowickiego

Zwiększenia:

D z. Rozcfz. § N a zw a
D o c h o d y
o g ó łe m
(6 + 1 2 )

z  te g o :

d o chody
b ieżące

(7 + 8 + 9 + 1 0 + 1 1 )

z  tego:

d ochody
m a ją tk o w e

(1 3 + 1 4+ 15 + 1 6)

z  te g o :

w ła s n e

z  z a kre su  ad m . 
rzą d o w e j i innych  

zlec o n y ch  js t  
u staw am i

re a lizo w a n e  w  
d ro d ze  u m ó w  lu b  

p o ro zu m ie ń  z  
o rg a n am i ad m . 

rzą d o w e j

re a liz o w a n e  w  
d ro d z e  u m ó w  lu b  
p o ro zu m ie ń  z  js t

ś ro d k i n a  za d an ia  
b ieżą c e  z  u d z ia łe m  
ś ro d k ó w  un ijnych

d o c h o d y  z e  
s p rz e d a ż y  

m a ją tk u

d o c h o d y  z  ty tu łu  
p rz e k s z ta łc e n ie  

p ra w a  u ży tk o w a n ia  
w ie c zy s te g o  w  p ra w o  

w ła s n o ś c i

d o ta c je  i ś ro d k i 
p rze z n a c z o n e  na  

in w e s ty c je

ś ro d k i na  
in w e s ty c je  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w  
u n ijn yc h

1 2 3 4 5 6 7 8 S 10 11 12 13 14 15 16
801 O św ia ta  i w y c h o w a n ie 3 4  9 8 0 ,0 0 3 4  9 8 0 ,0 0 3 4 9 8 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

8 0 1 2 0 Licea o g ó ln o k s z ta łc ą c e 3 4  9 8 0 ,0 0 3 4  9 8 0 ,0 0 3 4  9 80 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00
0750 W pływy z  najm u i dzierżaw y  

składników  m ajątkow ych Skarbu  
Państwa, jedn ostek  sam orządu  
terytorialnego lub innych jedn ostek  
zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych um ów  o  
podobnym charakterze

10 000,00 10 000,00 10 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2460 Środki otrzym ane od  pozostałych  
jednostek za liczan ych  do sektora  
finansów publicznych na rea lizac je  
zadań b ieżących  jednostek  
zaliczanych do sektora finansów  
publicznych

24 980,00 24 980,00 24 980,00 0,00 0,00 o.oc 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

£52 P o m o c s p o łe c zn a 185  0 0 0 ,0 0 105  0 0 0 ,0 0 105  0 00 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 8 0  0 00 ,00 0 ,0 0 0,00 8 0  000 ,00 0 ,00
8 5 2 0 2 D om y p o m o c y  s p o łec zn e] 105  0 0 0 ,0 0 1 0 5  0 0 0 ,0 0 1 0 5  0 00 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

0830 W pływy z  usług 105 000,00 105 000,00 105 000,0C 0,GC o,oc 0,00 o,oc 0,00 0,00 o,oc 0,0C 0,00

8 5 2 9 5 P o zo sta ła  d z ia ła ln o ść 3 0  0 00 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 8 0  0 00 ,00 0 ,00 0,00 8 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
6260 Dotacje otrzym ane z  państwowych  

funduszy celowych na finansow anie  
ub dofinansow anie kosztów  realizacji 
nwestycji i za ku p ó w  inwestycyjnych  
ednostek sektora finansów  
publicznych

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 80 000.00 0,00

R a zem 219  9 8 0 ,0 0 139 9 8 0 ,0 0 139 9 80 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 8 0  0 00 ,00 0 ,0 0 0 ,00 8 0  0 00 ,00 0,00

PRZEWODNICZĄCY RADY
M O

Krzysztof Górski

Id: 620740B1-1839-4F74-87DA-38E734B58F18. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr Li11/329/2018

Rady Powiatu Łowickiego

z dnia 26 września 2018 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

D z. R o zd z . N a zw a
W y d a tk i
o g ó tem
(5 + 1 4 )

z  te g o :

w y d a tk i
b ie ż ą c e

(6 + 9 + 1 0 + 1 1 +
1 2 + 1 3 )

z  te g o :

w yd a tk i
m a ją tk o w e

(1 5 +1 7)

z  te g o

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d że to w y c h
(7 + 8 )

z  te jo :

d o ta c je  n a  
za d an ia  
b ieżące

ś w ia d c ze n ia  
na rz e c z  osób  

fizy czn y c h

w y d a tk i n a  
p ro g ra m y  

fin a n s o w a n e  z  
u d zia łe m  

śro d kó w , o  
k tórych  m o w a  w  
art, 5  u s t. 1 p k t 2 

¡ 3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c ze ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a
d łu g u

in w es ty c je  i 
z a k u p y  

in w es ty cy jn e

w  tym :
z a k u p  I o b ję c ie  
a k c ji i u d z ia łó w  
o ra z  w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  
s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w eg o

w y n a g ro d z e n ia  i 
p o ch o d n e

w yd a tk i 
z w ią z a n e  z  

re a liz a c ją  ich  
sta tu to w y ch  

za d a ń

n a  p ro g ra m y  
fin a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o 

któ ry ch  m o w a  w  
a rt. 5  ust. 1 p k t 2 

i  3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

«01 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 5 9  8 3 6 ,0 0 5 9  6 36 ,00 5 9  6 3 6 ,0 0 49 8 9 8 ,0 0 9 7 3 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
80117 Branżow e szkoły I i t! stopnia 41 298.00 41 298,00 41 298,0C 41 298.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
80120 Licea ogólnokształcące 8 600,00 8 600,00 8 600,0C 8 600,00 0,00 0,00 0,0Q 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oc
80152 R ealizac ja  zadań  w ym agających  

stosowania specjatnej organizacji 
nauki i m etod pracy dla dzieci i 
m łodzieży w  gim nazjach , k lasach  
dotychczasowego gim nazjum  
prowadzonych w  szkctach innego  
:ypu, liceach ogólnokształcących,
:ec brakach, szkofach policealnych, 
branżowych szkołach I i ii stopnia r 
(lasach  dotychczasowej zasadn icze j 
szkoiy zaw odow ej prow adzonych w  
branżow ych szkołach j stopnia oraz  
szkołach artystycznych

4 738,00 4 738,00 4 738,00 0,00 4 738,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

80195 P ozostała  działa lność 5 000.00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,GC 0,00 0,00 0,00 0,00
R a ze m 5 9  6 3 6 ,0 0 59 6 36 ,00 5 9  6 36 ,00 4 9  8 98 ,00 9 7 3 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 j 0 ,0 0

Zwiększenia:

D z, R o zd z , N a z w a
W y d a tk i
o g ó łe m
(5 + 1 4 )

z  tego:

w yd a tk i
b ieżą c e

(6 + 9 + 1 0 + 1 1 +
1 2+ 13 )

z  te g o :

w yd a tk i
m a ją tk o w e

(1 5 +1 7)

z  te g o

w yd a tk i
je d n o s te k

b u d że to w y ch
(7 +8 )

z  terjo :

d o ta c je  na  
za d an ia  
bieZ ące

ś w ia d c ze n ia  
na rz e c z  o só b  

fizy czn y c h

w y d a tk i n a  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d zia łe m  

śro d kó w , o  
k tórych  m ow a w  
a rt. 5  u s t. 1 p k t 2  

i 3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c ze ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a
d łu g u

In w es ty c je  i 
z a k u p y  

in w es ty cy jn e

w  tym :
z a k u p  i o b ję c ie  
a k c ji i  u d z ia łó w  
o ra z  w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  do  
s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  i 
p o c h o d n e

w yd a tk i 
z w ią z a n e  z  

re a liz a c ją  ic h  
s ta tu to w y c h  

za d a ń

na p ro g ra m y  
fin a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o 

któ ry ch  m o w a  w  
a r t, 5 ust. 1 p k t 2 

¡ 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

/ * 8 R ó ż n e  ro z lic ze n ia 100  0 0 0 ,0 0 100 0 00 ,00 1 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0  0 00 ,00 o,od 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00
75818 R e zerw y  ogólne i celowe 100 000,00 100 000,00 100 000.00 0,00 100000,00 0,00 0,00 0.00 O.OC 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 4 8  3 1 8 ,0 0 4 8  3 1 8 ,0 0 4 8  3 1 8 ,0 0 4  7 38 ,00 4 3  5 80 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00

Id: 620740B1-1839-4F74-87DA-38E734B58F18. Podpisany I Strona 1



) )

80120 Licea ogólnokształcące 43 580,00 43 580,00 43 580,00 0,00 43 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 o ,o c
80152 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dta dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego 
typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach t i II stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach S stopnia oraz 
szkołach artystycznych

4 738,00 4 738,00 4 738,00 4 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 P o m o c s p o łec zn a 1 8 5  0 0 0 ,0 0 o,oq 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 ■.....  o,«? o,oo 0 ,0 0 105 0 0 0 ,0 0 185  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
85202 Domy pomocy społecznej 20 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oc 0,00 20 OÓO.OOj 20 000,00 0,00 G,0C
85295 Pozostała działalność 165 000,0C 0,00 0,00 0,00 0,00 0.06 0,00 0,00 o.oc 0,00 165 000,00 165000,00 0,00 0,00

» 5 4 E d u kacyjn a  o p ie ka  w y c h o w a w c z a 6 8  2 9 8 ,0 0 68 2 9 8 ,0 0 41 298,00 o,oa 41 298,00- 0 ,00 2 7  0 00 ,00 ...... ~ ' * M 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 o,oo 0 ,0 0 0 ,00
85403 Specjalne ośrodki szkolno- 

wychowawcze
16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0.00 0,00 0,00 Ó,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

85406 Paradnie psychologiczno- 
pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne

6 074,00 6 074,00 6074,00 0,00 6 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze motywacyjnym

27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 19 224,00 19 224,00 19 224,00 o ,o c 19 224,00 0,QC 0,00 o ,o c o ,oc o ,dc 0,00 0.00 0,00 o .o c

921 K ultura  i o c h ro n a  d z ie d z ic tw a  
n aro d o w eg o

7 0  0 00 ,00 7 0  0 00 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 70 0 00 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00 --------------------S3rä

92114 Pozostałe instytucje kultury 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o .o c o ,oc
R a zem 471 6 16 ,00 2 8 6  6 16 ,00 189 6 16 ,00 4  7 38 ,00 1 8 4  8 7 8 ,0 0 7 0  0 0 0 ,0 8 2 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 185 0 00 ,00 185  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

PRZEWODNICZĄCY BABY

Id: 620740B1-1839-4F74-87DA-38E734B58F18. Podpisany Strona 2



Zmiany w zestawieniu zadań inwestycyjnych

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIII/329/2018

Rady Powiatu Łowickiego

z dnia 26 września 2018 n

Dział Rozdział W yszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

eoo transport i łączność 288 000,00 288 000,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 288 000,00 288 000,00

Wydatki inwestycyjne: 288 000,00 288 000,00
Droga powiatowa nr 2703E ode. Mysłaków - chodnik 175 000,00
Modernizacja drogi powiatowej nr 2738E ode. w  m. Oszkowice 113 000,00
Przebudowa dróg powiatowych celem zw iększenia 
bezpieczeństwa na terenie Powiatu Łowickiego

288 000,00

8S2 Pomoc społeczna 0,00 185 000,00
85202 Domy pomocy społecznej 0,00 20 000,00

Wydatki inwestycyjne: 0,00 20 000,00
Przebudowa pomieszczeń sanitarnych w DPS "Borówek", 
dostosowująca je do potrzeb osób niepełnosprawnych, oraz 
utworzenie dodatkowego pomieszczenia sanitarnego i 
pomieszczenia palenia tytoniu

20 000,00

85295 Pozostała działalność 0,00 165 000,00
wydatki na zakupy inwestycyjne: 0,04 165 000,00
Zakup samochodu typu "bus" dla DPS "Borówek" - 
przystosowany do przewozu osób niepełnosprawnych

165 000,00

Razem 288 000,00 473 000,00

Id: 620740B1-1839-4F74-87DA-38E734B58F18. Podpisany Strona 1



) )

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIII/329/2018

Rady Powiatu Łowickiego

z dnia 26 września 2018 r.

Zestawienie zadań inwestycyjnych

Dział Rozdział W yszczególnienie Plan
wydatków

z tego źródła finansowania

środki własne  
powiatu

dotacje i środki 
z  budżetu 
państwa

środki z  
budżetów  

innych 
jednostek  
samorządu  

terytorialnego

środki
wymienione w  
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

dotacje z  
państwowych  

funduszy  
celowych

600 Transport i łączność 9 554 390,00 7 486 640,00 1 195 000,00 872 750,00 0,00 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 9 554 390,00 7 486 640,00 1 195 000,00 872 750,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne: 9 534 390,00 7 466 640,00 1 195 000,00 872 750,00 0,00 0,00
Droga powiatowa nr 2703 E ode. Mysłaków - chodnik 175 000,00 175 000,00
Droga powiatowa nr 2705E Piaski -  nakładka i przebudowa 406 751,00 406 751,00
Droga powiatowa nr 2709E Kiernozia - W itusza - przebudowa i 
nakładka

540 598,00 375 598,00 165 000,00

Droga powiatowa nr 2714E ode, Nieborów * Bednary - chodnik 775 039,00 675 039,00 100 000.00
Droga powiatowa nr 2727E ode. w  m. Mastki - nakładka 295 779,00 295 779,00
Droga powiatowa nr 2750E ode. Zawady - Parma - rozbudowa 101 292,00 101 292,00
Modernizacja drogi nr 2738E dojazdowej do gruntów rolnych ode. 
Wola Gosławska - Stary W aliszew

348 573,00 200 823,00 147 750,00

Modernizacja drogi powiatowej nr 2714E Ruszki - Kompina - 
Nieborów

3 562 937,00 3 562 937,00

Modernizacja drogi powiatowej nr 2738E ode. w  m. Oszkowice 113 000,00 113 000,00
Modernizacja drogi powiatowej nr 5114E m. Domaniewice - Długa 
Wieś

534 993,00 364 993,00 170 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1310E odcinek Łyszkowice - 
Mszczonów

629 638,00 339 638,00 290 000,00

Przebudowa dróg powiatowych celem zwiększenia bezpieczeństwa 
na terenie Powiatu Łowickiego

27 612,00 27 612,00

Przebudowa obiektu mostowego w  ciągu drogi powiatowej nr 2734E 
km 9+783 w  m. Bąków Górny wraz z drogą dojazdową

1 973 178,00 778 178,00 1 195 000,00

Utworzenie szlaku turystyczno-rowerowego „Perły Księstwa 
łow ickiego"

50 000,00 50 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne: 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakup zamiatarki ciągnikowej 20 000,00 20 000,00

Id: 620740BI-1839-4F74-87DA-3 8E73 4B5 8F18. Podpisany Strona 1



700 Gospodarka m ieszkaniowa 590 000,00 590 000,0C 0,0C 0,0C 0,0C 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 590 000,00 590 000,00 0,0C o,oc o,oc 0,00

Wydatki inwestycyjne: 590 000,00 590 000,00 0,GC 0,00 0,0C 0,00
Poprawa jakości powietrza poprzez przeprowadzenie prac 
termo modernizacyjnych w  budynkach użyteczności publicznej na 
terenie Powiatu Łowickiego

550 000,00 550 000,0C

Roboty budowlane polegające na dostaw ie i montażu klimatyzatorów 
do pom ieszczeń w  budynku administracyjnym siedziby Powiatowego 
Urzędu Pracy w  Łowiczu przy ul. Stanisławskiego 28

40 000,00 40 000,00

750 Adm inistracja publiczna 180 172,00 180 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75020 Starostwa powiatowe 180 172,00 180 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne: 106 472,00 106 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Przebudowa schodów wejściowych i podjazdu dla osób 
niepełnosprawnych przy budynku Starostwa Powiatowego w 
Łowiczu, ui. Stanisławskiego 28

50 000,00 50 000,00

Renowacja budynku siedziby Starostwa Powiatowego w  Łowiczu 56 472,00 56 472,00
W ydatki na zakupy inwestycyjne: 73 700,00 73 700,00 0,00 o.op 0,00 0,00
Zakup systemu do głosowania i debat oraz transm isji z obrad 73 700,00 73 700,00

752 Obrona narodowa 50 000,00 0,00 €0 000,00 0,00 0,00 0,00
75295 Pozostała działalność 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne; 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
Zakup sprzętu informatyki i łączności w  ramach „Programu 
modernizacji Policji, Straży Granicznej, Państwowej Straży Pożarnej i 
S łużby Ochrony Państwa w  latach 2017-2020”

50 000,00 50 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00
75411 kom endy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne: 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00
Zakup sprzętu elektronicznego t łączności, informatycznego, w  tym 
oprogramowania i licencji, transportowego, pływającego, uzbrojenia, 
techniki specjalnej, kwaterunkowego i gospodarczego, 
szkoleniowego i sportowego, medycznego oraz pozostałego

16 000,00 16 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 580 146,82 1 169 602,73 0,00 0,00 2 410 544,09 0,00
80195 Pozostała działalność 3 580 146,82 1 169 602,73 0,00 0,00 2 4 1 0  544,09 0,00

Wydatki inwestycyjne: 3 580 146,82 1 169 602,73 0,00 0,00 2 410 544,09 0,00
Budowa sali gimnastycznej ZSP Nr 4 w  Łowiczu 100 000,00 100 000,00
W  szkole jak w  pracy - rozwój infrastruktury szkolnej kluczem 
podniesienia kwalifikacji zawodowych uczniów

3 480 146,82 1 069 602,73 2 410 544,09

851 Ochrona zdrowia 2 732 000,00 2 732 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85111 Szpitale ogólne 2 732 000,00 2 732 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne: 2 732 000,00 2 732 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 62Ü740B1 -1839-4F74-87DA-38E734B58FI8. Podpisany t \ Stresia 2



))
Roboty budowlane polegające na przebudowie Izby Przyjęć oraz III 
piętra budynku szpitala ZOZ w  Łowiczu

1 632 000,00 1 632 000,00

Roboty budowlane związane z przebudową oddziału położniczego, 
ginekologicznego oraz neonatoiogicznego Szpitala ZOZ w  Łowiczu

1 100 000,00 1 100 000,00

852 Pomoc społeczna 196 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00
85202 Domy pomocy społecznej 31 000,00 31 000,00 0,00 0,09 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne: 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Kompensacja mocy biernej w  instalacji elektrycznej DPS "Borówek" 11 000,00 11 000,00
Przebudowa pomieszczeń sanitarnych w  DPS "Borówek", 
dostosowująca je do potrzeb osób niepełnosprawnych, oraz 
utworzenie dodatkowego pomieszczenia sanitarnego i 
pomieszczenia palenia tytoniu

20 000,00 20 000,00

85295 Pozostała działalność 165 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne: 165 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00
Zakup samochodu typu "bus" dla DPS "Borówek" - przystosowany 
do przewozu osób niepełnosprawnych

165 000,00 85 000,00 80 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 259 392,20 737 662,51 0,00 0,00 1 521 729,69 0,00
85421 M łodzieżowe ośrodki socjoterapii 2 259 392,20 737 662,51 0,00 0,00 1 521 729,69 0,00

W ydatki inwestycyjne: 2 259 392,20 737 662,51 0,00 0,00 1 521 729,69 0,00
Rozbudowa M łodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Kiernozi 
(Umiem, wiem, potrafię - nowoczesna infrastruktura szkolna kluczem 
do rozwoju młodego człowieka)

2 259 392,20 737 662,51 1 521 729,69

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 148 556,00 148 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90019 W pływy i wydatki zw iązane z  gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska
148 556,00 148 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne: 148 556,00 148 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3udowa instalacji kanalizacji deszczowej kompleksu budynków ZSP 
4 r2  RCKUIP w Łow iczu , uł, Blich 10

78 556,00 78 556,00

^oprawa jakości powietrza poprzez przeprowadzenie prac 
termomodernizacyjnych w  budynkach użyteczności publicznej na 
terenie Powiatu Łowickiego

70 000,00 70 000,00

Razem 19 306 657,02 13 160 633,24 1 261 000,09 872 750,00 3 932 273,78 80 000,00

Id: 620740B I-I 839-4F74-87DA-3 8E734B58F18. Podpisany Strona 3



Przychody i rozchody budżetu Powiatu Łowickiego

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIII/329/2018

Rady Powiatu Łowickiego

z dnia 26 września 2018 r.

Lp. Treść § Kwota

Przychody ogółem: 12 445 022,90
1. Wolne środki, o których mowa w  art. 217 ust. 2 pkt 

6 ustawy
950 3 845 022,90

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym

952 8 600 000,00

Rozchody ogółem: 2 019 873,07
1. Wykup innych papierów wartościowych 982 545 000,00
2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992 1 474 873,07

Id: 620740B1-1839-4F74-87DA~38£734B5$F18. Podpisany Strona 1



Dotacje z budżetu Powiatu Łowickiego

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIII/329/2018

Rady Powiatu Łowickiego

z dnia 26 września 2018 r.

Dział Rozdział Wyszczególn ien ie Kwota
dotacji

w  tym
podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7
Jednostki sektora  

finansów  
publicznych

Nazwa jednostk i /  zadanie 3  810 400,00 2 290 000,00 0,00 1 520 400,00

600 Transport i łączność 233 360,00 0,00 0,00 233 360,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 233 360,00 0,00 0,00 233 360,00

Gmina Bielawy 100 000,00 100 000,00
Gmina Kocierzew Południowy 133 360,00 133 360,00

801 Oświata i wychowanie 500,00 0,00 0,00 500,00
80130 Szkoły zawodowe 500,00 0,00 0,00 500,00

Miasto Zielona Góra 500,00 500,00

8SS Rodzina 1 133 615,00 0,00 0,00 1 133 615,00
85508 Rodziny zastępcze 167 915,00 0,00 0,00 167 915,00

Miasto Gorzów W ieikopoiski 12 364,00 12 364,00
M iasto Łódź 21 261,00 21 261,00
M iasto Skierniewice 13 835,00 13 835,00
Powiat Kutnowski 14 841,00 14 841,00
Powiat Łęczycki 24 728,00 24 728,00
Powiat Ostrowski 12 364,00 12 364,00
Powiat Płocki 36 000,00 36 000,00
Powiat Puławski 12 364,00 12 364,00
Powiat Rawski 12 000,00 12 000,00
Powiat Skierniewicki (ziemski) 8 158,00 8 158,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo- 
wychowawczych

965 700,00 0,00 0,00 965 700,00

Miasto Piotrków Trybunalski 123100,00 123 100.00
Powiat Gostyniński 174 300,00 174 300,00
Powiat Kutnowski 201 700,00 201 700,00
Powiat Lipski 88 700,00 88 700,00
Powiat Rawski 151 400,00 151 400,00
Powiat Skierniewicki (ziemski) 115811,00 115 811,00
Powiat Strzyżowski 46 500,00 46 500,00
Powiat Zamojski 58 800,00 58 800,00
Województwo Łódzkie 5 389,00 5 389,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 442 925,00 2 290 000,00 0,00 152 925,00
92114 Pozostałe instytucje kultury 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00

Centrum Kultury, Turystyki i Promocji Ziemi 
Łowickiej

480 000,00 480 000,00

92116 Biblioteki 295 000,00 295 000,00 0,00 0,00
Powiatowa Biblioteka Publiczna w  Łowiczu 295 000,00 295 000,00

92118 Muzea 1 667 925,00 1 515 000,00 0,00 152 925,00
Muzeum w Łowiczu 1 667 925,00 1 515 000,00 152 925,00

Jednostki nie 
należące do sektora  

finansów  
publicznych

Nazwa jedn ostk i /  zadanie 2 000 927,88 1 855 202,00 0,00 145 725,88

Id: 620740B1-1839-4F74-87DA-38E734B58F18. Podpisany Strona I



630 Turystyka 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00
63003 Zadania w  zakresie upowszechniania turystyki 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Działania na rzecz upowszechniania i rozwoju 
turystyki

10 000,00 10 000,00

755 W ymiar sprawiedliwości 60 725,88 0,00 0,00 60 725,88
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 60 725,88 0,00 0,00 60 725,88

Zadanie polegające na udzielaniu nieodpłatnej 
pomocy prawnej

60 725,88 60 725,88

801 Oświata i wychowanie 1 537 642,00 1 537 642,00 0,00 0,00
80120 Licea ogólnokształcące 1 537 642,00 1 537 642,00 0,00 0,00

Zakład Doskonalenia Zawodowego w  Łodzi 110 050,00 110 050,00
Pijarskie Liceum Ogólnokształcące w  Łowiczu 1 427 592,00 1 427 592,00

853 Pozostałe zadania w  zakresie polityki społecznej 110 640,00 110 640,00 0,00 0,00
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób  

niepełnosprawnych
110 640,00 110 640,00 0,00 0,00

W arsztaty Terapii Zajęciowej w  Parmie 55 320,00 55 320,00
W arsztaty Terapii Zajęciowej w  Urzeczu 55 320,00 55 320,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 206 920,00 206 920,00 0,00 0,00

85410 internaty i bursy szkolne 206 920,00 206 920,00 0,00 0,00
Bursa dla Dziewcząt przy Klasztorze Sióstr 
Bernardynek w Łowiczu

206 920,00 206 920,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00
92195 Pozostała działalność 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

Zadania w  zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr 
kultury i tradycji

8 000,00 8 000,00

926 Kultura fizyczna 67 000,00 0,00 0,00 67 000,00
92605 Zadania w  zakresie kultury fizycznej 67 000,00 0,00 0,00 67 000,00

Zadania w zakresie upowszechniania kultury 
fizycznej

67 000,00 67 000,00

OGÓŁEM 5 811 327,88 4 145 202,00 0,00 1 666 125,88

“K FS iS S f G4r$ki

Id: 620740BI-1839-4F74-87DA-38E734B58F18. Podpisany Strona 2


